

Damgaard Revision ApS

Ahlgade 52, 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 33074441

Årsrapport 2022/23

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2023

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 124.068, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 2.960.729, og en egenkapital på kr. 539.556.

Den samlede aktivitet for året har fulgt den planlagte strategi og forventede økonomiske udvikling.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og vurderer samtidigt, at den lagte strategi medfører den forventede udvikling i selskabet.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Ener Holding ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		4.525.497	4.916.334
Personaleomkostninger	1	-4.109.814	-4.502.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.221	-96.221
Driftsresultat		319.462	317.352
Finansielle omkostninger		-150.646	-84.092
Resultat før skat		168.816	233.260
Skat af årets resultat		-44.748	-62.142
Årets resultat		124.068	171.118
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.068	171.118
		124.068	171.118

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.138	107.907
Indretning af lejede lokaler		60.756	81.008
Materielle anlægsaktiver		<u>172.894</u>	<u>188.915</u>
Deposita		121.835	117.728
Finansielle anlægsaktiver		<u>121.835</u>	<u>117.728</u>
Anlægsaktiver		<u>414.729</u>	<u>466.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.219.361	992.298
Igangværende arbejder, fremmed regning		1.232.714	1.365.029
Periodeafgrænsningsposter		93.925	42.500
Tilgodehavender		<u>2.546.000</u>	<u>2.399.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.546.000</u>	<u>2.399.827</u>
Aktiver		<u>2.960.729</u>	<u>2.866.470</u>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		459.556	335.489
Egenkapital		539.556	415.489
Hensættelser til udskudt skat		260.833	239.210
Hensatte forpligtelser		260.833	239.210
Gæld til kreditinstitutter		324.779	443.078
Selskabsskat		23.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.438	208.152
Langfristede gældsforpligtelser	2	563.342	651.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.000	127.000
Gæld til kreditinstitutter		550.388	392.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.785	216.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.651	420.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		413.024	401.582
Kortfristede gældsforpligtelser		1.596.998	1.560.541
Gældsforpligtelser		2.160.340	2.211.771
Passiver		2.960.729	2.866.470
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.570.020	3.923.600
Pensioner	364.422	390.242
Andre omkostninger til social sikring	175.372	188.919
	<u>4.109.814</u>	<u>4.502.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	324.779	130.000	0
Selskabsskat	23.125	0	0
Anden gæld	215.438	0	215.438
	<u>563.342</u>	<u>130.000</u>	<u>215.438</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og leasingaftaler, som pr. statusdagen udgør t.kr. 220 og løber mellem 6-12 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter fordringspant i selskabets tilgodehavender.